
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/07/2020 às 18:10:16 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 41498/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00032/2020
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/06/2020
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa COVID-19 (Art. 4º da Lei 13.979/2020)
Tipo do Objeto: Alterado de [Obras e Serviços de engenharia] para [Compras e Serviços]
Tipo de Compra ou Serviço: Alterado de [ ] para [Outros]
Valor: R$ 358.470,00
Objeto: Prestar fornecimento de cestas básicas para distribuição gratuita no mês de julho à pessoas necessitadas,
devido aos problemas causados pelo Covid-19
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Sim

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 358.470,00
Nome Pessoa Jurídica (1): AUDECY BELARMINI DE OLIVEIRA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 09.082.111/0001-69
Situação (1): Vencedora

PROPOSTA 2 :

Valor da Proposta (2): R$ 373.500,00
Nome Pessoa Jurídica (2): ANASTACIO HENRIQUES DA SILVA - ME
CNPJ Pessoa Jurídica (2): 11.996.265/0001-08
Situação (2): Perdedora

PROPOSTA 3 :

Valor da Proposta (3): R$ 374.850,00
Nome Pessoa Jurídica (3): Joao Nicacio de Oliveira
CNPJ Pessoa Jurídica (3): 19.969.026/0001-70
Situação (3): Perdedora

PROPOSTA 4 :

Valor da Proposta (4): R$ 396.720,00
Nome Pessoa Jurídica (4): ANTONIO HENRIQUES DA SILVA
CNPJ Pessoa Jurídica (4): 06.177.525/0001-83
Situação (4): Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 57f4c2d3e59fd2e4a19b2c3efc693417

Impresso por sisidio em 02/07/2020 18:10. Validação: E807.7E88.88DB.AE1D.2CC3.817D.6491.E105. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 41498/20. Data: 02/07/2020 18:10. Responsável: tramita.

33

33



João Pessoa, 02 de Julho de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 02/07/2020 18:10. Validação: E807.7E88.88DB.AE1D.2CC3.817D.6491.E105. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 41498/20. Data: 02/07/2020 18:10. Responsável: tramita.

34

34


